Prefeitura do Município de Tietê
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

PRAÇA DR. J. A. CORREA, 01 - CEP 18530-000 - CX. POSTAL 03 - TIETÊ - SP - FONE: (15) 3285-8755 - FAX: (15) 3282-2445
CNJP: 46.634.598/0001-71 - E-mails: pessoal@tiete.sp.gov.br – prefeitura@tiete.sp.gov.br – Site: www.tiete.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N° 1/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Tietê usando de suas atribuições legais, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 01/2019, para provimento para as funções de:

 Agente de Desenvolvimento Educacional

 Professor de Educação Básica I

 Professor de Educação Básica II (Habilitação em Arte)

 Professor de Educação Básica II (Habilitação em Ciências Físicas e Biológicas)

 Professor de Educação Básica II (Habilitação em Educação Física)

 Professor de Educação Básica II (Habilitação em Geografia)

 Professor de Educação Básica II (Habilitação em História)

 Professor de Educação Básica II (Habilitação Língua Estrangeira – Inglês)

 Professor de Educação Básica II (Habilitação em Língua Portuguesa)

 Professor de Educação Básica II (Habilitação em Matemática)

 Professor de Educação Especial

Tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após o cumprimento
de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de
Abertura.
O prazo de validade do Processo Seletivo será de 1(um) ano, contados a partir da data de
sua homologação, podendo ser prorrogado por igual período segundo interesse da
Administração.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Tietê, 17 de janeiro de 2020

VLAMIR DE JESUS SANDEI
Prefeito Municipal